

工程估驗計價明細表

第1頁共10頁

工程名稱:

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
				數 量	金 額	數 量	金 額	數 量	金 額	數 量	金 額	
壹	發包工程費											
一	道路工程											
1	土方工作(挖方)(含截(硬岩))	M3	99	64,044	5,763,950	19,808	1,512,720	1,564	140,760	18,372	1,653,480	
2	土方工作(回填)	M3	65	6,563	426,355	3,009	325,585	-	-	5,009	325,585	
3	基地及路堤填築, 回填夯實	M3	79	28,616	2,260,664		-	-	-		-	
4	營建剩餘土石剩餘價值折價費及運費處理費(運至合法估驗場)	M3	200	28,865	5,773,000	9,429	1,885,800	2,370	474,000	11,799	2,359,800	
5	清除及掘除, 雜草雜木	M2	30	24,790	743,700	18,800	564,000	-	-	18,800	564,000	
6	工地拆除, 路面挖除, 瀝青混凝土, 含運費	M2	114	29,210	3,329,940	323	36,822	-	-	323	36,822	
7	機械切割, 鋼筋混凝土	M	190	381	72,390		-	-	-		-	
8	工地拆除, 建築物拆除, 鋼筋混凝土	M2	1,440	79	113,760		-	34	48,960	34	48,960	
9	工地拆除, 工地雜項拆除清理	M2	825	68	56,100	68	56,100	-	-	68	56,100	
10	營建廢棄物運除(含處理證明)	M3	1,750	80	140,000		-	-	-		-	
11	機械拆除, 結構物拆除(建築物以外之結構物拆除), 混凝土	M3	655	2,164	1,417,420	1,634	1,070,270	66	43,230	1,700	1,113,500	
12	機械拆除, 結構物拆除(建築物以外之結構物拆除), 鋼筋混凝土	M3	800	3,058	2,446,400	2,042	1,633,600	80	64,000	2,122	1,697,600	
13	瀝青透層	M2	35	49,353	1,727,355		-	-	-		-	
14	瀝青黏層	M2	25	96,961	2,424,025	220	5,500	-	-	220	5,500	
15	瀝青混凝土鋪面, 密級配(新料), 鋪築及滾壓	M3	7,440	2,472	18,391,680	11	81,840	-	-	11	81,840	
16	瀝青混凝土鋪面, 粗級配(新料), 鋪築及滾壓	M3	7,259	4,843	35,155,337		-	-	-		-	
17	路基整理	M2	21	49,353	1,036,413	4,570	95,970	735	15,435	5,305	111,405	
18	級配粒料底層, 碎石級配, 鋪設及滾壓	M3	1,200	17,572	21,086,400	266	319,200	56	67,200	322	386,400	
19	結構用混凝土, 預拌, 80kgf/cm2, 含澆置及搗實	M3	1,950	5,155	10,052,250	958	1,868,100	1,707	3,328,650	2,665	5,196,750	
20	結構用混凝土, 預拌, 210kgf/cm2, 含澆置及搗實	M3	2,599	17,771	46,186,829	3,386	8,800,214	1,109	2,882,291	4,495	11,682,505	
21	結構用混凝土, 預拌, 280kgf/cm2, 含澆置及搗實	M3	2,777	7,033	19,530,641	1,636	4,543,172	876	2,432,652	2,512	6,975,824	
22	普通模板	M2	435	56,640	24,638,400	16,727	7,276,245	3,184	1,385,040	19,911	8,661,285	
23	普通模板, 甲種	M2	530	1,049	555,970	168	89,040	311	164,830	479	253,870	
24	(免拆模板, 鋼質)(4mm鋼板)	M2	924	728	672,672	484	447,216	-	-	484	447,216	
25	(免拆模板, 鋼質), 金屬浪板底模	M2	206	2,636	543,016	782	161,092	103	21,218	885	182,310	

注意事項:

一、估驗計價明細表中計算所得之金額欄位所表示之數字, 務必確認為整數, 非僅係儲存格顯示為整數, 卻實質存在小數。
二、如跨月估驗時(即當月第二期未估驗者), 仍須於當月編製估驗表。

工程估驗計價明細表

第2頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
26	(免拆模板，木質)	M2	206	321	66,126		-	-	-		-	
27	鋼筋，SD280W，工地交貨	T	23,300	467	10,881,100	125	2,912,500	11	256,300	136	3,168,800	
28	鋼筋，SD420W，工地交貨	T	24,300	928	22,550,400	358	8,699,400	51	1,239,300	409	9,938,700	
29	鋼筋，(不含鋼筋供應，含工資及機具)(加工及組立)	T	8,900	1,312	11,676,800	451	4,013,900	58	516,200	509	4,530,100	
30	鐸接鋼線網	T	36,900	2	73,800	2	73,800	-	-	2	73,800	
31	鋼筋，植筋，(不含鋼筋供應，含工資及零星工料)	支	142	42	5,964	41	5,822	-	-	41	5,822	
32	熱浸鍍鋅格柵蓋板及框座，W=50cm，含安裝	組	3,520	115	404,800	8	28,160	-	-	8	28,160	
33	熱浸鍍鋅格柵蓋板及框座，W=60cm，含安裝	組	4,910	826	4,055,660	332	1,630,120	-	-	332	1,630,120	
34	混凝土表面處理，水泥粉光處理	M2	142	5,652	802,584	1,481	210,302	-	-	1,481	210,302	
35	混凝土表面處理，水泥拉毛處理	M2	107	517	55,319	88	9,416	-	-	88	9,416	
36	填縫板，保麗龍	M2	134	1,559	208,906	464	62,176	20	2,680	484	64,856	
37	擋土牆排水，含安裝	處	144	4,184	602,496	913	131,472	-	-	913	131,472	
38	硬質聚氣乙烯塑膠管(B管厚管)，標稱100mm，厚6.6mm，含管配件	M	314	3,712	1,165,568	965	303,010	20	6,280	985	309,290	
39	硬質聚氣乙烯塑膠管(A管薄管)，標稱50mm，洩水孔用	M	132	1,622	214,104	568	74,976	-	-	568	74,976	
40	鋼筋混凝土管(B型)，D=600mm，三級管，含安裝	M	3,320	4	13,280		-	-	-		-	
41	塑膠包覆不銹鋼踏步，安裝	支	560	749	419,440	79	44,240	71	39,760	150	84,000	
42	不銹鋼攔汙柵(含不鏽鋼板，ø=80CM)	組	35,700	7	249,900	2	71,400	-	-	2	71,400	
43	鑄鐵件，球狀石墨鑄鐵人孔蓋及框座，含安裝	組	25,000	17	425,000	5	125,000	-	-	5	125,000	
44	止水帶，聚氣乙烯，A型，150x9mm	M	175	74	12,950	25	4,375	10	1,750	35	6,125	
45	14#鍍鋅菱形防護網A型	M	1,635	310	506,850	180	294,300	-	-	180	294,300	
46	14#鍍鋅菱形防護網B型	M	565	90	50,850		-	-	-		-	
47	鋼板護欄	M	3,040	2,235	6,794,400	199	604,960	21	63,840	220	668,800	
	小計				265,781,214		50,071,815		13,194,376		63,266,191	
二	交通工程											
1	標線，熱處理聚酯，厚2mm	M2	350	2,520	882,000		-	-	-		-	
2	標線磨除	M2	346	599	207,254		-	-	-		-	
3	標誌，標準型禁制標誌，D=65cm	座	3,690	6	22,140		-	-	-		-	
4	標誌，標準型警告標誌，三角形，90cm	座	3,840	19	72,960		-	-	-		-	
5	標誌警告性質告示牌	座	9,800	2	19,600		-	-	-		-	
6	標誌，指示標誌	座	7,460	18	134,280		-	-	-		-	

工程估驗計價明細表

第3頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
7	標誌，指示標誌，復原	座	2,510	25	62,750		-	-	-		-	
8	標誌，公里里程碑	座	4,160	6	24,960		-	-	-		-	
9	標誌，百公尺里程碑	座	1,700	6	10,200		-	-	-		-	
10	標誌，牌面(鋁板標誌牌)	M2	8,360	1	8,360		-	-	-		-	
11	標誌，輔助標誌(輔2-2)	座	10,610	2	21,220		-	-	-		-	
12	標誌(石虎路段告示牌)	座	20,660	6	123,960		-	-	-		-	
13	不銹鋼反光鏡，D=100cm，加工及裝設	組	5,550	12	66,600	1	5,550	-	-	1	5,550	
14	標誌，F型單臂桿移設及復原	座	51,324	1	51,324		-	-	-		-	
15	標誌，懸掛式標誌，單臂式，復原	座	27,400	3	82,200		-	-	-		-	
16	標誌，懸掛式標誌，單臂式	座	42,084	2	84,168		-	-	-		-	
17	既有號誌回復費	支	9,700	2	19,400		-	-	-		-	
18	既有標誌移除	式	36,240	1	36,240	0.22	7,973	0.06	2,174	0.28	10,147	
19	既有標誌、告示牌及公車站牌移裝費	組	4,000	15	60,000	3	12,000	-	-	3	12,000	
20	反光導標，設置於銅板護欄前	組	760	923	701,480		-	-	-		-	
	小計				2,691,096		25,523		2,174		27,697	
三	照明工程											
1	分電箱，電源開關箱	座	33,100	1	33,100		-	-	-		-	
2	道路照明，燈桿，基座式，單臂，桿高8m	組	43,820	37	1,621,340		-	-	-		-	
3	導線管，硬質聚氣乙烯塑膠管，E管，標稱80mm，厚5.1mm，含管配件	M	148	15	2,220		-	-	-		-	
4	導線管，硬質聚氣乙烯塑膠管，E管，標稱41mm，厚3.1mm，含管配件	M	50	1,137	56,850	572	28,600	-	-	572	28,600	
5	電線及電纜，600V聚氣乙炔絕緣電線，絞線，5.5mm2	M	22	1,137	25,014		-	-	-		-	
6	電線及電纜，600V交連聚乙炔絕緣聚氣乙炔被覆電力電纜(XLPE)，2/C，14mm2	M	175	1,137	198,975		-	-	-		-	
7	電線及電纜，600V交連聚乙炔絕緣聚氣乙炔被覆電力電纜(XLPE)，3/C，8.0mm2	M	170	285	48,450		-	-	-		-	
8	接線裝置	只	1,050	19	19,950		-	-	-		-	
9	道路照明，配管工資	M	200	1,000	200,000	572	114,400	-	-	572	114,400	
10	道路照明，配線工資	M	100	1,000	100,000		-	-	-		-	
11	平面式塑膠警示帶，聚氣乙炔(PVC)，寬度=200mm	M	20	910	18,200		-	-	-		-	
12	鍍鋅銅管，直徑=8cm，厚4.0mm	M	640	204	130,560		-	-	-		-	
13	架空電力線路，桿線裝置，單桿型	根	9,000	1	9,000		-	-	-		-	
14	道路照明，燈桿拆桿工資	支	3,700	37	136,900	6	22,200	-	-	6	22,200	

工程估驗計價明細表

第4頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
15	道路照明，配電箱電源設備結線及整修費，含另件	式	50,000	1	50,000		-	-	-		-	
16	道路照明，用電申請	式	70,000	1	70,000		-	-	-		-	
	小計				2,720,559		165,200		-		165,200	
四	植栽工程											
1	移植，喬木類，米高直徑<10cm	株	4,530	36	163,080		-	-	-		-	
2	移植，喬木類，10≤米高直徑<20cm	株	8,250	39	321,750		-	-	-		-	
3	移植，喬木類，20≤米高直徑<30cm	株	18,340	70	1,283,800		-	-	-		-	
4	移植，喬木類，30≤米高直徑<40cm	株	27,930	9	251,370		-	-	-		-	
5	移植，喬木類，40≤米高直徑<60cm	株	38,920	4	155,680		-	-	-		-	
6	移植，60cm≤米高直徑	株	208,866	1	208,866		-	-	-		-	
7	噴植草，綠化帶植生(混和草種，假儉草、狗牙根)	M2	95	6,000	570,000		-	-	-		-	
8	工地拆除，樹木，含運棄，米高直徑<30cm	株	1,260	131	165,060	131	165,060	-	-	131	165,060	
9	工地拆除，樹木，含運棄，30≤米高直徑<60cm	株	3,300	108	356,400	108	356,400	-	-	108	356,400	
10	工地拆除，樹木，含運棄，60≤米高直徑<80cm	株	8,600	5	43,000	5	43,000	-	-	5	43,000	
11	工地拆除，樹木，含運棄，80cm≤米高直徑	株	13,300	3	39,900	3	39,900	-	-	3	39,900	
	小計				3,558,906		604,360		-		604,360	
五	雜項工程											
1	施工測量，放樣	M2	15	60,000	900,000	60,000	900,000	-	-	60,000	900,000	
2	開挖支撐及保護，永久性鋼軌樁，50kg/m，(L=7m，間距=50cm，單邊水平長度)	M	19,050	521	9,925,050	275	5,238,750	25	476,250	300	5,715,000	
3	開挖支撐及保護，永久性鋼軌樁 50kg/m，(L=9m，間距=50cm，單邊水平長度)	M	24,370	431	10,503,470	112	2,729,440	40	974,800	152	3,704,240	
4	開挖支撐及保護，永久性鋼軌樁 50kg/m，(L=12m，間距=50cm，單邊水平長度)	M	32,690	329	10,755,010	134	4,380,460	60	1,961,400	194	6,341,860	
5	臨時擋土樁設施，鋼軌樁 50kg/m，(L=7m，間距=50cm)，(單邊水平長度，未含擋土支撐系統)	M	4,000	794	3,176,000	726	2,904,000	-	-	726	2,904,000	
6	臨時擋土樁設施，鋼軌樁 50kg/m，(L=9m，間距=50cm)，(單邊水平長度，未含擋土支撐系統)	M	5,140	299	1,536,860	59	303,260	-	-	59	303,260	
7	臨時擋土樁設施，鋼軌樁 50kg/m，(L=12m，間距=50cm)，(單邊水平長度，未含擋土支撐系統)	M	6,850	376	2,575,600	167	1,143,950	-	-	167	1,143,950	

工程估驗計價明細表

第5頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期	本 期		截 至 本 期 累 計			
8	預力地錨錨頭(含防蝕保護處理)	處	5,388	125	673,500		-	-	-		-	
9	預力地錨	M	2,922	1,750	5,113,500		-	-	-		-	
10	地錨證明試驗(含地錨製作費用)	支	55,300	5	276,500		-	-	-		-	
11	地錨適用性試驗(含地錨製作費用)	支	56,300	5	281,500		-	-	-		-	
12	地錨接受性試驗(含追加接受試驗)	支	300	125	37,500		-	-	-		-	
13	地下調查,試坑,試挖	處	9,580	5	47,900	5	47,900	-	-	5	47,900	
14	公共管線系統之保護,永久性遷移	支	12,200	15	183,000	2	24,400	-	-	2	24,400	
15	架空電力線路,拉設工資	處	5,200	60	312,000		-	-	-		-	
16	工程施工前鄰近建築物現況調查	戶	8,000	80	640,000	58	464,000	-	-	58	464,000	
17	建築物及構造物之保護,儀器監測	式	257,000	1	257,000	0.22	56,540	0.06	15,420	0.28	71,960	
18	施工照相及攝(錄)影	式	244,000	1	244,000	0.22	53,680	0.06	14,640	0.28	68,320	
19	閉路電視設備(工地即時影像監視系統(CCTV))	式	460,000	1	460,000	1	460,000	-	-	1	460,000	
20	工地臨時建築設施,含水電空調等	處	1,740,000	1	1,740,000	1	1,740,000	-	-	1	1,740,000	
21	臨時設施,施工便道	M2	90	2,300	207,000	2,300	207,000	-	-	2,300	207,000	
22	臨時設施,雜項工程,地下管線臨時吊掛	式	204,000	1	204,000	0.22	44,880	0.06	12,240	0.28	57,120	
23	臨時設施,雜項工程,地下管線處理	式	183,005	1	183,005	0.22	40,261	0.06	10,980	0.28	51,241	
24	臨時設施,雜項工程,用戶排水銜接	M	4,007	50	200,350	50	200,350	-	-	50	200,350	
25	工區結構物及設施復原	M	6,307	50	315,350	50	315,350	-	-	50	315,350	
26	祛水,臨時排水	式	477,000	1	477,000	0.22	104,940	0.06	28,620	0.28	133,560	
27	圍水	式	27,400	1	27,400	0.22	6,028	0.06	1,644	0.28	7,672	
28	土方工作,用地租地費	式	603,000	1	603,000	0.22	132,660	0.06	36,180	0.28	168,840	
29	施工測量,控制測量(一等水準點移設)	點	50,000	1	50,000	1	50,000	-	-	1	50,000	
30	竣工文件,竣工紀錄片	式	142,000	1	142,000		-	-	-		-	
31	竣工文件	式	95,000	1	95,000		-	-	-		-	
	小計				52,142,495		21,547,849		3,532,174		25,080,023	
六	工程品質管制作業費	式										
(1)	品管人員薪資,行政管理費											
1	品管人員	月	60,000	46	2,760,000	16	960,000	2	120,000	18	1,080,000	
2	品質管理,文件資料製作費	式	100,000	1	100,000	0.22	22,000	0.06	6,000	0.28	28,000	
(2)	材料設備檢試驗費											
1	品質管理,試驗規範及標準,土木工程及建築類檢驗,竹節鋼筋拉伸試驗	根	600	63	37,800	17	10,200	-	-	17	10,200	
2	品質管理,試驗規範及標準,土木工程及建築類檢驗,竹節鋼筋抗彎試驗	根	300	63	18,900	17	5,100	-	-	17	5,100	

工程估驗計價明細表

第6頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
3	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，鋼筋外觀試驗	根	200	63	12,600	17	3,400	-	-	17	3,400	
4	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，銲接鋼線網抗拉試驗(含伸長率及銲接點剪斷強度試驗)	組	3,000	1	3,000	1	3,000	-	-	1	3,000	
5	品質管理，材料設備檢驗費，土木工程及建築類檢驗，鍍鋅鋼料鍍鋅量試驗	件	800	8	6,400	3	2,400	-	-	3	2,400	
6	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，混凝土配合設計	件	18,000	3	54,000	3	54,000	-	-	3	54,000	
7	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3045混凝土圓柱試體抗壓強度之檢驗法	組	540	601	324,540	220	118,800	16	8,640	236	127,440	
8	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3005粗細粒料篩析法	件	3,000	30	90,000	7	21,000	-	-	7	21,000	
9	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3009粗粒料（37.5mm以下）磨損試驗法	件	3,000	30	90,000	2	6,000	-	-	2	6,000	
10	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3031使用硫酸鈉或硫酸鎂之粒料健度試驗法	件	4,000	30	120,000	1	4,000	-	-	1	4,000	
11	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，阿太堡液性限度試驗	個	1,200	30	36,000	2	2,400	-	-	2	2,400	
12	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，阿太堡塑性限度試驗	個	1,200	30	36,000	2	2,400	-	-	2	2,400	
13	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，含砂當量試驗	件	2,000	30	60,000	2	4,000	-	-	2	4,000	
14	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，粒料破碎面試驗	件	1,000	30	30,000	2	2,000	-	-	2	2,000	
15	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3280夯實土樣加州載重比試驗法	組	15,000	1	15,000	1	15,000	-	-	1	15,000	
16	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，標準夯實試驗 修正式夯實試驗	組	6,000	2	12,000	2	12,000	-	-	2	12,000	
17	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，工地密度試驗	孔	1,500	193	289,500	2	3,000	2	3,000	4	6,000	
18	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，瀝青混凝土配合設計	件	43,000	2	86,000	2	86,000	-	-	2	86,000	
19	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，瀝青混凝土篩分析試驗	件	2,000	60	120,000		-	-	-		-	

工程估驗計價明細表

第7頁共10頁

工程名稱:

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
20	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，瀝青含油量試驗	件	2,500	60	150,000		-	-	-		-	
21	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，瀝青混凝土壓實度試驗及厚度檢驗	個	830	30	24,900		-	-	-		-	
22	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，A3151瀝青混合壓實試體容積比重及密度試驗法（飽和面乾法）	件	2,500	60	150,000		-	-	-		-	
23	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，平坦度試驗基本費(1KM)	組	12,000	3	36,000		-	-	-		-	
24	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，2mm厚標線厚度試驗(含玻璃珠含量)	組	2,500	6	15,000		-	-	-		-	
25	品質管理，試驗規範及標準，土木工程及建築類檢驗，2mm厚熱拌塑膠反光標線抗滑試驗	組	8,000	6	48,000		-	-	-		-	
26	品質管理，試驗規範及標準，化學工業類檢驗，K6140聚氣乙烯塑膠硬質管檢驗法	組	6,000	1	6,000	1	6,000	-	-	1	6,000	
27	品質管理，試驗規範及標準，一般及其他類檢驗，鋼筋植筋拉拔試驗	根	800	2	1,600	2	1,600	-	-	2	1,600	
28	品質管理，材料設備檢試驗費	式	209,321	1	209,321	0.22	46,051	0.06	12,559	0.28	58,610	
	小計				4,942,561		1,390,351		150,199		1,540,550	
七	施工中交通維持費											
1	工程告示牌及工地標誌，工程告示牌，長500x寬320cm，基礎及現場裝拆(含維護)	座	74,480	2	148,960	2	148,960	-	-	2	148,960	
2	施工標誌，標準型邊長70cm	座	2,240	18	40,320	8	17,920	-	-	8	17,920	
3	指示標誌	座	2,240	10	22,400	6	13,440	-	-	6	13,440	
4	改道示意圖告示牌	座	800	4	3,200		-	-	-		-	
5	活動型拒馬	座	2,240	36	80,640	36	80,640	-	-	36	80,640	
6	交通錐，高70cm，加掛反光導標或閃光軟性管線，租金	個	300	70	21,000	70	21,000	-	-	70	21,000	
7	交通錐，連桿，租金	個	150	35	5,250	35	5,250	-	-	35	5,250	
8	移動性施工標誌	組	3,200	4	12,800	4	12,800	-	-	4	12,800	
9	移動性施工標誌，燈箱拒馬型	組	5,120	4	20,480	4	20,480	-	-	4	20,480	
10	施工警告燈號，支架式	盞	1,600	36	57,600	36	57,600	-	-	36	57,600	
11	施工警告燈號，閃光燈號，支架式	組	3,600	4	14,400	4	14,400	-	-	4	14,400	
12	施工警告燈號，小紅燈泡及電線組	M	16	750	12,000		-	-	-		-	

工程估驗計價明細表

第8頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期		本 期		截 至 本 期 累 計		
13	紐澤西護欄，活動式預鑄混凝土護欄	M	1,800	750	1,350,000	750	1,350,000	-	-	750	1,350,000	
14	開挖臨時覆蓋板及其支撐，鋪設止滑鋼板，含載運、吊放及租金	M2	500	90	45,000	44	22,000	-	-	44	22,000	
15	臨時指揮設施，電動旗手	組	40,000	4	160,000	4	160,000	-	-	4	160,000	
16	旗手，日間	人/天	1,000	1,100	1,100,000	537	537,000	42	42,000	579	579,000	
17	LED交維警示車，租金	式	30,000	1	30,000	0.22	6,600	0.06	1,800	0.28	8,400	
18	其他交通設施及管理維護費	式	2,811,645	1	2,811,645	0.22	618,562	0.06	168,699	0.28	787,261	
	小計				5,935,695		3,086,652		212,499		3,299,151	
八	安全衛生部分	式										
1	職業安全衛生，教育訓練，職業安全衛生業務主管	月	45,000	23	1,035,000	8	360,000	1	45,000	9	405,000	
2	職業安全衛生，教育訓練，職業安全衛生管理員	月	35,000	23	805,000	8	280,000	1	35,000	9	315,000	
3	工程告示牌及工地標誌，緊急通報告示牌，基礎及現場裝拆(含維護)	座	12,000	1	12,000	1	12,000	-	-	1	12,000	
4	職業安全衛生，一般器材，安全衛生告示牌	面	3,200	1	3,200	1	3,200	-	-	1	3,200	
5	職業安全衛生，一般器材，工地安全衛生管理守則告示牌	面	2,000	1	2,000	1	2,000	-	-	1	2,000	
6	職業安全衛生，一般器材，零災害告示牌	面	4,000	1	4,000	1	4,000	-	-	1	4,000	
7	職業安全衛生，一般器材，夜間照明燈具	盞	1,000	10	10,000	10	10,000	-	-	10	10,000	
8	職業安全衛生，一般器材，溫濕度計及看板(600*380*50mm)	組	11,000	2	22,000	2	22,000	-	-	2	22,000	
9	職業安全衛生，一般器材，高壓氣體鋼瓶儲存處，≥20M2	處	14,160	1	14,160	1	14,160	-	-	1	14,160	
10	職業安全衛生，一般器材，移動式高壓氣體鋼瓶儲存處	具	5,000	3	15,000	3	15,000	-	-	3	15,000	
11	職業安全衛生，一般器材，滅火器	具	940	5	4,700	5	4,700	-	-	5	4,700	
12	職業安全衛生，一般器材，警報器	具	2,160	1	2,160	1	2,160	-	-	1	2,160	
13	職業安全衛生，一般器材，簡易警報器材	組	500	4	2,000	4	2,000	-	-	4	2,000	
14	職業安全衛生，一般器材，無線對講機	具	4,000	10	40,000	10	40,000	-	-	10	40,000	
15	職業安全衛生，一般器材，風速計	台	4,000	1	4,000	1	4,000	-	-	1	4,000	
16	職業安全衛生，一般器材，風向袋設置與管理	處	1,200	1	1,200	1	1,200	-	-	1	1,200	
17	職業安全衛生，一般器材，基礎施工上下設備	M	2,000	20	40,000	20	40,000	-	-	20	40,000	
18	職業安全衛生，一般器材，局限空間通風及通訊設施(含氣體檢測)	組	12,700	2	25,400	2	25,400	-	-	2	25,400	

工程估驗計價明細表

第9頁共10頁

工程名稱：

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期	本 期		截 至 本 期 累 計			
19	職業安全衛生，一般器材，工區臨時休息所 (活動式)	處	15,000	3	45,000	3	45,000	-	-	3	45,000	
20	職業安全衛生，一般器材，手持式漏電斷路器 檢測計	具	1,500	3	4,500	3	4,500	-	-	3	4,500	
21	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全護 欄	M	570	300	171,000	128	72,960	-	-	128	72,960	
22	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全護 欄，拆裝	M	107	1,200	128,400	51	5,457	-	-	51	5,457	
23	職業安全衛生，保護器材，高處作業，上下設 備，拆裝含租金	組	33,900	2	67,800		-	1	33,900	1	33,900	
24	職業安全衛生，保護器材，意外傷害救護設備 ，急救箱	組	690	5	3,450	5	3,450	-	-	5	3,450	
25	職業安全衛生，保護器材，高處作業，防墜器	具	11,200	5	56,000	5	56,000	-	-	5	56,000	
26	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全帶 ，背負式安全帶	具	1,200	20	24,000	20	24,000	-	-	20	24,000	
27	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全索	KG	100	300	30,000	300	30,000	-	-	300	30,000	
28	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全夾 具	件	720	20	14,400	20	14,400	-	-	20	14,400	
29	職業安全衛生，保護器材，高處作業，安全網	M2	305	100	30,500		-	-	-		-	
30	職業安全衛生，保護器材，臨水作業救生設備 ，救生圈	個	1,500	10	15,000	10	15,000	-	-	10	15,000	
31	職業安全衛生，保護器材，臨水作業救生設備 ，救生衣	件	650	10	6,500	10	6,500	-	-	10	6,500	
32	職業安全衛生，保護器材，電感防止，電線架 高保護措施	組	3,000	3	9,000	3	9,000	-	-	3	9,000	
33	工地臨時建築設施，臨時廁所	座	22,400	3	67,200	3	67,200	-	-	3	67,200	
34	臨時設施，照明設備	盞	1,200	10	12,000	10	12,000	-	-	10	12,000	
35	施工輔助設施，施工架，鋼管	M2	810	340	275,400	340	275,400	-	-	340	275,400	
36	施工輔助設施，施工架，鋼管，裝拆	M2	97	8,500	824,500	1,886	182,942	-	-	1,886	182,942	
37	施工輔助設施，防護網，裝拆	M2	150	340	51,000	340	51,000	-	-	340	51,000	
38	警示帶	捲	800	15	12,000	15	12,000	-	-	15	12,000	
39	施工圍籬，伸縮拉式大門	組	14,400	2	28,800		-	-	-		-	
40	職業安全衛生，緊急應變演習	次	8,000	2	16,000		-	1	8,000	1	8,000	
41	職業安全衛生，一般器材，鋼筋保護套	式	30,000	1	30,000	0.22	6,600	0.06	1,800	0.28	8,400	

工程估驗計價明細表

第10頁共10頁

工程名稱:

第 15 期

項次	工 程 項 目	單位	單 價	契 約 計 數		已 完 成 工 程						備 註
						截 至 上 期	本 期		截 至 本 期 累 計			
42	職業安全衛生，一般器材，警示標誌及安衛標語設置與維護	式	10,000	1	10,000	0.23	2,300	0.05	500	0.28	2,800	
43	職業安全衛生，安衛管理及其他安全衛生措施	式	1,180,281	1	1,180,281	0.22	259,662	0.06	70,817	0.28	330,479	
	小計				5,154,551		1,997,191		195,017		2,192,208	
九	環保設施部分	式										
1	施工圍籬，全阻隔式活動(第一級營建工程)	組	5,000	60	300,000	60	300,000	-	-	60	300,000	
2	施工圍籬，半阻隔式活動(第一級營建工程)	組	3,100	6	18,600		-	-	-		-	
3	環境保護，移動式車輛沖洗設備費	處	50,000	2	100,000	2	100,000	-	-	2	100,000	
4	環境保護，工區出入口鋪設混凝土路面	M2	450	100	45,000	100	45,000	-	-	100	45,000	
5	環境保護，工地清潔費	式	520,000	1	520,000	0.22	114,400	0.06	31,200	0.28	145,600	
6	環境保護，工地灑水費	式	520,000	1	520,000	0.22	114,400	0.06	31,200	0.28	145,600	
7	環境保護，工區臨近道路維護清理	式	320,000	1	320,000	0.22	70,400	0.06	19,200	0.28	89,600	
8	環境保護，施工階段生態檢核費	式	590,000	1	590,000	0.22	129,800	0.06	35,400	0.28	165,200	
9	環境保護，其他環境保護措施	式	69,540	1	69,540	0.22	15,299	0.06	4,172	0.28	19,471	
	小計				2,483,140		889,299		121,172		1,010,471	
十	水保及臨時防災設施部分											
1	環境保護，空氣污染防治制，防塵網	M2	35	10,000	350,000	3,873	135,555	-	-	3,873	135,555	
2	環境保護，空氣污染防治制，帆布	M2	50	13,000	650,000	5,831	291,550	-	-	5,831	291,550	
3	環境保護，砂包	包	100	1,684	168,400	1,320	132,000	-	-	1,320	132,000	
4	工程告示牌及工地標誌，工程告示牌，長120x寬75cm，基礎及現場裝拆(含維護)	座	4,000	2	8,000	2	8,000	-	-	2	8,000	
	小計				1,176,400		567,105		-		567,105	
十一	包商利潤、保險及管理費(約(壹.一~壹.十)*10.5%)	式		1	36,391,595		8,436,260		1,827,799		10,264,059	
十二	包商營業稅((壹.一~壹.十一)*5%)	式		1	19,148,911		4,439,078		961,771		5,400,849	
	壹.合計(一~十二)				402,127,123		93,220,683		20,197,181		113,417,864	
	物價指數調整費											
	物價指數調整金額										-	
	總計				402,127,123		93,220,683		20,197,181		113,417,864	
	工程處勞安稽查缺失扣款	元					5,000				5,000	